Fiche produit uponor

GF JRGUSIT NG adapter with male thread DN32
1155911

A propos GF JRGUSIT NG adapter with male thread
Spécification

- Stamm: DN25 — DN65
- Abgang: DN20 — DN50 (abh&ngig vom Stamm)
- Verschraubung am Stamm

Application

Zentrale Trinkwasserverteilung in Gebauden
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Fiche produit

uponor

GF JRGUSIT NG adapter with male thread DN32

1155911

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Measurements
Longueur (I1)

Longueur (12)
Packaging

Emballage GTIN PL1
Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1
Quantité d'emballage PL1
Type d'emballage PL1
Volume d'emballage PL1
Poids de I'emballage PL1
Largeur d'emballage PL1

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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7613263039880
350895160
07613263039880

52
47.5
0,3
52
St.

48

06414900173612
52

48

1

Plastic_Bag
0,000129792

0,31

52
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